ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /TB–CĐKT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc bán thanh lý tài sản năm 2025
______________________
Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Bộ
Tài chính hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại
cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp
quản lý không tính thành phần vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;
Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 043/2025/637-CT-HCM ngày 25 tháng 12 năm 2025 của Công ty TNHH Hãng Kiểm toán và Định giá ASCO – Chi nhánh TP.HCM về việc thanh lý tài sản theo danh mục và giá khởi điểm năm 2025;
Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo bán thanh lý
các tài sản đã hư hỏng, không còn sử dụng được năm 2025 như sau:
1. Hình thức thanh lý:			Bán chỉ định
2. Danh mục và giá khởi điểm:	Chứng thư thẩm định giá
3. Đối tượng đăng ký mua tài sản:	Tổ chức, cá nhân có quan tâm
4. Thời gian nhận đăng ký:		Từ 08g ngày 26/12/2025 – trước 11g ngày 29/12/2025
5. Liên hệ: Người có nhu cầu mua liên hệ Phòng Quản trị - Cơ sở vật chất để được hướng dẫn xem các tài sản nêu trên trước khi nộp Phiếu đăng ký mua.
Lưu ý:
- Người đăng ký mua nộp Phiếu đăng ký mua (mẫu đính kèm) bỏ trong phong bì dán kín có niêm phong tại phòng Quản trị Cơ sở vật chất trước khi kết thúc thời gian nhận đăng ký.
- Người được chỉ định là người nộp hồ sơ đầu tiên và có giá >= giá khởi điểm
- Người mua có trách nhiệm nộp tiền theo giá đã thỏa thuận tại phòng Kế hoạch – Tài chính của trường từ ngày 30/12/2025 – 31/12/2025. Sau ngày 31/12/2025
người mua không nộp tiền theo thỏa thuận thì được xem như là hủy giao dịch.
Nhà trường sẽ bán tài sản cho người mua có giá cao kế tiếp.
- Người mua sẽ nhận hàng hóa tại địa điểm khảo sát ban đầu; người mua phải tự vận chuyển hàng hóa và chịu chi phí có liên quan.
Sau thời gian quy định, mọi thắc mắc khiếu nại của người được quyền mua nếu không đóng tiền và nhận hàng mua sẽ không được giải quyết./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
- Phòng QTCSVC (để thực hiện);
- Các đơn vị, cá nhân có quan tâm;
- Lưu: VT, QTCSVC.

	Trần Văn Tú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
____________________________________________________________________-____

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN
Tên cá nhân ( hoặc tổ chức ):
Địa chỉ thường trú ( hoặc đăng ký KD ):
Điện thoại liên lạc ( di động ):
Địa chỉ email:
Đơn giá tham dự như sau:
	STT
	Tên tài sản
	ĐVT
	S.L
	Giá mua

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 2025

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

2